
 
 
 
Södra Norrlands Friidrottsförbunds (SNFIF) utträde ur Allianshallen i Ås AB 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att besluta om att begära SNFIF:s utträde ur driftbolaget 
Allianshallen i Ås AB, som ansvarar för driften av Jämtkrafthallen i Ås. 
Om beslut fattas av årsmötet kommer önskan om utträde att behandlas av 
bolagstämman den 24 mars 2025.  SNFIF ägarskap upphör då och aktierna 
återlämnas till bolaget att fördela mellan de tre kvarvarande ägarna, alternativt att 
aktierna säljs genom hembud till kvarvarande ägarna. Det är då det nominella värdet 
för aktieposten som gäller (50 000 kr).  
 
I dagsläget är ägarskapet i Allianshallen i Ås AB uppdelat i lika delar mellan Ås IF, 
Trångsvikens IF, Östersunds GIF och SNFIF. I ägaruppdragat förväntas man vara 
aktiv i de frågor som rör driften av hallen. Ägarna gör också en överenskommelse om 
hur hallen disponeras, tider etc. SNFIF roll i sammanhanget är att företräda alla 
friidrottsklubbar samt Friidrottsgymnasiet.  
Den bedömning styrelsen gör är att vikten av vår närvaro är av underordnad 
betydelse, då vi inte har någon egen verksamhet i hallen. Vår roll som SDF är inte att 
äga hallar och lägga ner kraft specifikt på samverkan mellan de som faktiskt nyttjar 
hallen. Styrelsen gör bedömningen att frågor kring drift och disposition av hallen 
sköts bäst av de tre lokala ägarna.  
 
En förutsättning för att SNFIFs aktieandelarna säljs/lämnas över till föreningarna i 
Allianshallen i Ås AB är att de lokala friidrottsföreningarna i Jämtland och 
friidrottsgymnasiet NIU, vars intressen SNFIF företrädde i driftbolaget, även i 
fortsättningen kan använda hallen under samma premisser som hittills. Föreningarna 
som det gäller i dagsläget är IF Castor Östersund Friidrott, Marieby GIF och 
Sockertoppen IF. Vi förväntar oss att de mindre klubbarna och NIU friidrott framgent 
bjuds in och görs delaktiga i fördelningen av tider. Detta för att alla Jämtlands 
friidrottande ungdomars intressen ska tas tillvara.  
 
Ytterligare en förutsättning är att Jämtkrafthallen upplåtes kostnadsfritt till SNFIF för 
aktiviteter som förbundets anordnar i egen regi som t.ex. utbildningar eller 
träningsdagar.  
 
Styrelsen för SNFIF uppdrar åt friidrottsföreningarna att aktivt jobba med frågan om 
från vilken ålder det är lämpligt att bedriva friidrottsträning i hallen.  
 
Från SNFIF:s styrelse hyser vi största tilltro till att de återstående föreningarna i 
driftbolaget i samverkan och i god anda kan komma överens om drift och disposition 
utan vår närvaro. SNFIF återlämnar sina aktier att fördelas jämnt mellan de tre 
kvarvarande föreningarna, utifrån bolagsordningen för Allianshallen i Ås AB. 
 


